Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO Lei nº 1360/2012

Decreto nº 1902/2012

www.pmcm.pr.gov.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
Avenida Vitória, 251 - centro - CEP 84620-000
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br
Responsável: Kathe Caroline Kistmacher

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº2936 ANO 12
CRUZ MACHADO (PR), 26 DE ABRIL DE 2024

ÍNDICE
Diversos......................................03
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Portarias.........................................
Diversos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis.................................................

Decretos.........................................
Portarias.........................................
Lic itações. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Extratos...........................................
Relatórios.......................................
Diversos..........................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis.................................................
D e c r e t o s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Portarias...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .01
L i c i t a ç õ e s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ex tratos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Relatórios........................................

PORTARIAS

RE-RATIFICAÇÃO PORTARIA Nº 092/2024

Na Portaria nº 092/2024, publicada na Edição Digitalizada nº 2935, Pág. 02
do Diário Oficial do município de Cruz Machado, no dia 24 de abril de 2024.

ONDE SE LÊ:

905
Celi  Solange  Wionzek
Nedochetko

Prof. 40 horas C 8 10

LEIA-SE:

905
Celi  Susane  Wionzek
Nedochetko

Prof. 40 horas C 8 10

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/PR, em 25 de abril  de
2024.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

Diário Oficial 2Edição nº2936, ano 12- Cruz Machado (PR), Quinta-feira, 25 de Abril de 2024

PORTARIA N° 093/2024
DATA: 25 DE ABRIL DE 2024.

SÚMULA: Conceder licença es-
pecial a título de prêmio para
a servidora Vera Lúcia Plewka
Szpak.

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RE-
SOLVE:

CONCEDER

A servidora, Vera Lúcia Plewka
Szpak, matrícula nº 1065, porta-
dora da CTPS nº 92224/00047-
PR e RG nº 5.368.476-9/PR,
admitida em 11/03/2009, em
conformidade com a Lei Com-
plementar n° 001/2006, art. 94,
seção VIII, Licença Especial à
Título de Prêmio, período aqui-
sitivo 2014/2019, (parcela 1/3),
no período de 26/04/2024 à
25/05/2024.

Registre-s e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 25 de

abril de 2024.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

Diário Oficial 3Edição nº2936, ano 12- Cruz Machado (PR), Quinta-feira, 25 de Abril de 2024

DIVERSOS

25/04/2024 16:40 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Isabel Holocheski Zabandz 1426 24/04/2024 24/04/2024 1 90.00 90.00 90.00 Irati Aircross BAY-0546 Capacitação Conselho Tutelar

Angelo Mager 2124 24/04/2024 24/04/2024 1 90.00 90.00 90.00 Irati Aircross BAY-0546 Capacitação Conselho Tutelar

Orlando Dolinski 2125 24/04/2024 24/04/2024 1 90.00 90.00 90.00 Irati Aircross BAY-0546 Capacitação Conselho Tutelar

Ateneia Ap. Otto 1234 24/04/2024 24/04/2024 1 90.00 90.00 90.00 Irati Aircross BAY-0546 Capacitação Conselho Tutelar

Iolanda Plewka Lisboa de 2115 24/04/2024 24/04/2024 1 90.00 90.00 90.00 Irati Aircross BAY-0546 Capacitação Conselho Tutelar

Isabel Holocheski Zabandz 1426 25/04/2024 25/04/2024 1 45.00 45.00 45.00 União da Vitória Aircross BAY-0546 Acompanhamento de adolescente

Orlando Dolinski 2125 25/04/2024 25/04/2024 1 45.00 45.00 45.00 União da Vitória Aircross BAY-0546 Acompanhamento de adolescente

		2024-04-25T16:44:45-0300
	KATHE CAROLINE KISTMACHER:11878531948